
LICEO ARTISTICO STATALE
"E. CATALANO"

90143 PALERMO VIA ALESS. LA MARMORA, 66 C.F. 80015360821 C.M. PASL01000V

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2021
alla data del 08/02/2021

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 
VISTO     il programma annuale per l'esercizio finanziario , approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 2021 06/02/2021
 
VISTO     l'art. 6 comma 1 e 2 del D.I. n129 del 28  Agosto 2020

VISTO       il versamento
 
CONSIDERATO CHE     occorre modificare il programma annuale
 

DECRETA
 

di apportare la seguente  al programma annuale VARIAZIONE n. 1 2021
Contributo scolastico alunni a.s. 21/22 - interessi 2020 - esami idoneità Maniscalco Luca

Contributo scolastico alunni a.s. 21/22 interessi 2020 - esami idoneità Maniscalco Luca 

 

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

06|01 CONTRIBUTI
VOLONTARI DA
FAMIGLIE

0,00 0,00 4.562,12 4.562,12

4.562,12

 
 
 
 

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/05 ATTIVITA' VARIE
ALUNNI:
ASSICURAZIONI,CONCORSI,
MATERIALE ETC..

29.509,29 0,00 4.562,12 34.071,41

4.562,12

 
 
 
Data, 08/02/2021
 
Affisso all'ALBO in data
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
    Prof.ssa Giuseppa Di Blasi 

PASL01000V - ALBO PRETORIO - 0000022 - 03/03/2021 - B2 – PROG ANN. - U
PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003547 - 03/03/2021 - C14 - CONTABILITA' - U


